EDITAL DEPEX Nº 07/2018

PROCESSO SELETIVO PARA CONTRATAÇÃO DE ESTAGIÁRIOS

O Departamento Executivo do Câmpus avançado Jaguarão do Instituto Federal de

Educação, Ciência e  Tecnologia  Sul-rio-grandense - IFSul torna público e estabelece a

retificação do Edital JG-DEX Nº 07/2018 no item a seguir descrito, mantendo inalterados

os demais itens do edital.

Item 7- DA REALIZAÇÃO DO PROCESSO SELETIVO:

Onde se lê 26, 27, 29 e 30 de março de 2018, leia-se 26, 27,  29  de março e 02

de abril de 2018.

Jaguarão, 26 de março de 2018.

Magda Santos dos Santos
Chefe do Departamento Executivo

Câmpus avançado Jaguarão

	EDITAL DEPEX Nº 07/2018